גזר דין

1. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לפיו הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המקורי, יורשע בעבירת רצח לפי סעיף
300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), מוסכם כי במקרה זה מתקיימים התנאים שבסעיף

300א(א) לחוק והצדדים יעתרו במשותף לגזור על הנאשם 30 שנות מאסר בפועל, מאסר על תנאי ופיצוי.

כתב האישום

2. כתב האישום כנגד הנאשם מתאר מסכת עובדתית קשה ומזעזעת.

ב.... התגוררו והם ילדים שלושה ולהם נשואים "ר.") (להלן: ופלונית הנאשם היו האישום לכתב הרלבנטי במועד
הנאשם עבד כמאבטח ומתוקף כך החזיק באקדח.

וכן להסדר והסכמתם תמיכתם על המנוחה ר. של משפחתה בני של הנפש לגדלות הערכתנו מביעים אנו כן כמו
לאחות המנוחה שלקחה על עצמה משימה לא קלה להעניק בית לילדי בני הזוג.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"א אב תשע"ד, 07/08/2014 במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.

עירית וינברג-נוטוביץ, שופטת צבי דותן, שופט רות לורך, שופטת
אב"ד